PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ

 от 19.02.2014

                      № 18
О повестке дня очередного заседания Городской Думы города Калуги
19.02.2014
На основании ст. 24, ст. 25 Регламента Городской Думы города Калуги Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:
Утвердить повестку дня очередного заседания Городской Думы 29.01.2014:
1. Утверждение повестки дня.

2. О внесении изменений и дополнений в решение Городской Думы города Калуги                  от 20.12.2013 № 192 «О бюджете муниципального образования «Город Калуга»                   на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов».

3. О внесении дополнения в постановление Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 28.03.2007 № 40 «Об утверждении системы оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы                    в муниципальном образовании «Город Калуга».

4. О согласовании изменений в учредительный документ муниципального унитарного предприятия «Калугатеплосеть» г. Калуги.

5. О внесении изменения в постановление Городской Думы г. Калуги                                 от 28.12.2004 № 374 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений                             г. Калуги».

6. О подаче заявления для постановки бесхозяйного недвижимого имущества на учет.

7. О подаче заявления для постановки бесхозяйного недвижимого имущества на учет.

8. О подаче заявления для постановки бесхозяйного недвижимого имущества на учет.

9. О внесении изменений в решение Городской Думы города Калуги от 27.06.2012                № 91 «О подаче заявления для постановки бесхозяйного недвижимого имущества                  на учет».

10. О наименовании вновь образованного сквера в городе Калуге.

11. О наименовании вновь образованного сквера в городе Калуге.

12. О наименовании вновь образованной улицы в городе Калуге.

13. О наименовании вновь образованной улицы в городе Калуге.

14. О наименовании вновь образованной улицы в д. Канищево муниципального образования «Город Калуга».

15. О наименовании вновь образованного переулка в городе Калуге.

16. О наименовании вновь образованной улицы в городе Калуге.

17. О наименовании вновь образованных улиц в д. Шопино муниципального образования «Город Калуга».

18. О внесении изменений в решение Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 20.10.2010 № 126 «Об утверждении состава комитета Городской Думы городского округа «Город Калуга» по бюджетно-финансовой, налоговой                                     и экономической политике».

19. Об утверждении председателей, заместителей председателей, ответственных секретарей административных комиссий муниципального образования «Город Калуга».

20. О городском журналистском конкурсе «Городское самоуправление: история и современность. Навстречу 650-летию Калуги».

21. Об утверждении состава общественного экспертного Совета по организации и проведению городского журналистского конкурса.

22. О проведении городского журналистского конкурса «Городское самоуправление: история и современность. Навстречу 650-летию Калуги» и утверждении размера денежных  призов  в 2014 году.

23. О награждении Знаком Городской Думы города Калуги «За личный вклад в развитие Калуги» в 2014 году Козлова С.В.

Час контроля.

1. Информация об итогах оперативно-служебной деятельности УМВД России                          по городу Калуге за 2013 год и задачах на 2014 год.

2. Информация о размещении нестационарных торговых объектов на территории города Калуги.

Разное.

Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                      А.Г. Иванов
PAGE